

Du mardi 08/07 au lundi 14/07



DORITOS®
GOÛT NACHO CHEESE ✱
Ref. 5018277

+10% OFFERT⁽¹⁾
1.75 ⁽¹⁾
176 g (9.95 € le kg)



TESOROS DEL SUR®
2 FUETS EXTRA⁽¹⁾
Pur porc. 2 x 170 g.
Ref. 5003660

PRIX CHOC
3.39
340 g (9.98 € le kg)



TRADER JOE'S®
CACAHUÈTES
GRILLÉES À SEC
Ref. 5019538

LOT DE 2
0.99
300 g (3.30 € le kg)



SUN SNACKS®
MINI CRÊPES
SAVEUR PESTO ✱
Ref. 5017595

PRIX CHOC
1.99
80 g (24.88 € le kg)



TRADER JOE'S®
NOIX DE CAJOU
POIVRE
ET ROMARIN
Ref. 5018635

PRIX CHOC
1.89
100 g (18.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR